Sutarties priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties 1 priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 220 849,20 Eur (du šimtai dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir dvidešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Vieno mėnesio kaina (įkainis) Eur be PVM
	Vieno ketvirčio 
(3 mėnesių) kaina (įkainis)  Eur be PVM
	Viso kaina 36 mėn., Eur be PVM